
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2025г. № 33-П

Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра 
муниципальной собственности и казны Баженовского сельского 
поселения Саргатского муниципального района Омской области

В соответствии со статьями 209, 214 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением об управлении муниципальной собственностью Баженовского 
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 
утвержденным решением Совета Баженовского сельского поселения 
Саргатского муниципального района Омской области от 26.02.2006 г. № 41, 
на основании выписок из Единого государственного реестра прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь Уставом 
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района 
Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества и казны Баженовского 
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области 
следующее имущество:
1.1. В связи с разделом Земельный участок с кадастровым номером
55:24:020801:65, реестровый номер 2400033, площадью 1960263 кв.м.
Объект недвижимости снят с кадастрового учета 03.09.2019. Выписка из 
ЕГРН от 11.06.2025г. № КУВИ-001/2025-121762235.
1.2. В связи с разделом Земельный участок с кадастровым номером
55:24:020803:117, реестровый номер 2400025, площадью 2158535 кв.м. 
Объект недвижимости снят с кадастрового учета 10.10.2016. Выписка из 
ЕГРН от 11.06.2025г. № КУВИ-001/2025-121762221.
1.3. В связи с разделом Земельный участок с кадастровым номером
55:24:020803:107, реестровый номер 2400035, площадью 1105743 кв.м.



АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2025г. № 33-П

Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра 
муниципальной собственности и казны Баженовского сельского 
поселения Саргатского муниципального района Омской области

В соответствии со статьями 209, 214 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением об управлении муниципальной собственностью Баженовского 
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 
утвержденным решением Совета Баженовского сельского поселения 
Саргатского муниципального района Омской области от 26.02.2006 г. № 41, 
на основании выписок из Единого государственного реестра прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь Уставом 
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района 
Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества и казны Баженовского 
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области 
следующее имущество:
1.1. В связи с разделом Земельный участок с кадастровым номером
55:24:020801:65, реестровый номер 2400033, площадью 1960263 кв.м.
Объект недвижимости снят с кадастрового учета 03.09.2019. Выписка из 
ЕГРН от 11.06.2025г. № КУВИ-001/2025-121762235.
1.2. В связи с разделом Земельный участок с кадастровым номером
55:24:020803:117, реестровый номер 2400025, площадью 2158535 кв.м. 
Объект недвижимости снят с кадастрового учета 10.10.2016. Выписка из 
ЕГРН от 11.06.2025г. № КУВИ-001/2025-121762221.
1.3. В связи с разделом Земельный участок с кадастровым номером
55:24:020803:107, реестровый номер 2400035, площадью 1105743 кв.м.


